[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 октября 2023 года                                                                                  № 11
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.
Об окончании особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас»

     На основании Постановления Правительства Республики Коми от 04 октября 2023 года  № 465 «Об окончании в 2023 году пожароопасного сезона на территории Республики Коми», администрация сельского поселения «Мадмас»,  постановляет:
1. Пожароопасный сезон на территории сельского поселения «Мадмас» считать оконченным.
2. Признать утратившим силу постановление администрация сельского поселения «Мадмас» от 02 мая 2023 г. № 03 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Мадмас»                                               А.В. Нейман